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Tölts velünk és 
családoddal, bará-
taiddal egy vidám 
hétvégét Egerben 
a Villa Citadella*** 
panzióban, a Nap-
fény Mozgásstúdió 
szervezésében! 
Tervezett prog-
ramok: várlátoga-
tás, borkóstolás, 
ping-pong verseny, 
Activity parti, sport-
játékok (felnőtteknek és gyere-
keknek), egy kis tánctanulás :) és 
persze ZUMBAAAA – beltéren, 
medencében és mezítláb a fű-
ben... Ígérjük, senki sem fog 
unatkozni!

A panzióban van úszómeden-
ce, jakuzzi, szauna és konditerem, 
a gyerekeknek játszótér az udva-
ron. A hely panorámája csodála-
tos és egyedülálló. 

A szobák saját fürdőszobával, 
színes tv-vel és minibárral van-
nak felszerelve.

MINDEN RÉSZTVEVŐ AJÁN-
DÉKOT KAP! 
Ár Zumbával: 12.000 Ft / fő
Ár Zumba nélkül: 9.000 Ft / fő
Gyerekeknek 2-10 éves korig: 
3.750 Ft / fő

Az ár tartalmazza az egy 
éjszaka szállást, reggelit, a 
wellness részleg, konditerem, 
belső parkoló és WiFi haszná-
latát, illetve a programokon való 
részvételt. (Nem tartalmazza a 
belépőjegyet a várba, a borkós-
tolás árát, és az idegenforgalmi 
adót: 18 év felett 380 Ft/fő/éj.) 
Egyágyas felár: 1.600 Ft. Üdülési 
csekket is elfogadunk! (x)

Jelentkezni lehet 50% előleg 
befizetésével a stúdió vezetőinél! 
A létszám korlátozott!
Részvételi szándékodat minél 
hamarabb jelezd felénk!
Tel: 06-70-612-9516
www.napfenymozgasstudio.
eoldal.hu

ZUMBA HÉTVÉGE EGERBEN – május 28-29.
SZÍNHÁZ
• Május 12. csütörtök 19.00 – Három testőr meg a jeti vagy mi a pék 
– A L’art pour L’art társulat előadása. Jegyek: 2000, 2200 és 2600 
Ft-os áron elővételben kaphatók.
• Május 15. vasárnap 19.00 – Daniel Keyes: VIRÁGOT ALGER NON-
NAK – Jegyek: 2200 Ft-os áron elővételben kaphatók.
• Május 20. péntek 19.00 – Georges Feydeau: Az Úr vadászni jár –  
bohózat két részben. Művészeti vezető: Éless Béla; Rendező: Koncz 
Gábor; Jegyek: 2200 és 2600 Ft-os áron elővételben kaphatók.

PÓDIUM
• Május 10. kedd 18.00 – Kultúr Kaszinó – Házigazda: Horváth 
Szabolcsné Irén nyugdíjas igazgató. Vendég:  Schuminszky Nándor; 
Téma:  Az “Űrsztárok és űrsztorik, avagy az első űrrepülés 50. évfor-
dulóján” című könyv bemutatója. A belépés díjtalan!
• Május 13. péntek 17.00 – Szeretet és Hűség napja – Azon házas-
párok és családtagjaik részére, akik idén ünneplik 25., 30., 35., 40., 
45., 50. és 50. év feletti házassági évfordulójukat.

GYERMEKSZÍNHÁZ – GYEREK PROGRAMOK
• Május 15. vasárnap 10.30 – Gyermekmulatság – Kolompos tánc-
ház; 10.30-tól 11.30-ig: Táncház a Kolompos együttessel; 11.30 - 
13.00 óráig: Varázsműhely kézműves játszóház; Jegyek: 2 éves kor-
tól 850 Ft

KIÁLLÍTÁSOK
• Május 12. csütörtök 18.00 – Lendvay László festő kiállítása – Meg-
tekinthető: május 24- ig a Kamara  Galériában.
• Május 21. szombat 18.00 – Jorio Vivarelli szobrász kiállítása – 
Megtekinthető: június 21- ig a Harmónia Galériában.

ZENE 
• Május 13. péntek 19.30 – JAZZ LIGET – Intermezzo koncert, ven-
dég: Sztankovits Kata; Jegyek: 900 Ft-os áron elővételben kaphatók.

JÖN! JÖN! JÖN!
• Május 31. kedd 19.00 – X-Faktor Est – Fellép: Vastag Csaba, Vas-
tag Tamás, Király L. Norbert; Jegyek: 2600 Ft-os áron elővételben 
kaphatók.
• Június 10. péntek 19.30 – JAZZ LIGET – Mrs. Columbo koncert; 
Jegyek: 900 Ft-os áron elővételben kaphatók.
• Május 23. hétfő 18.00 – „Most nem Ő kérdez” – Müller Péter fag-
gatja Fábry Sándort. Jegyek: 2900 Ft / 4 fős asztal valamint 2500 
Ft-os áron kaphatók.

Részletes programok a megújult honlapunkon www. kulturliget. hu

2011. május 23. 18h

Müller Péter faggatja Fábry Sándort
Corvin Művelődési Ház Erzsébetligeti Színház, 1165 Mátyás-

föld, Hunyadvár u. 43/B. • Tel: (+36/1) 401-3060 • www.kulturliget.hu
Jegyek kaphatók a helyszínen és az Interticketben
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Számítástechnikáról magyarul
A Flash-Com Kft. 15 éves lett idén! Ebből az alkalomból kiindulva 
megjelentettünk néhány cikket, amiben e hosszú idő alatt felhal-
mozódott tapasztalatokat megosztjuk a kedves olvasókkal!

Kezdésnek az örök kérdés, ami szinte mindig felmerül számítógép 
vásárlása esetén. AMD vagy Intel processzoros rendszert vegyünk! 
Mielőtt konkrét számításokba kezdünk, térjünk ki azokra, akik mind-
össze írógépként illetve internetes kommunikációra használják PC-
jüket. Nekik a teljesítmény nem fontos, ezért több jó tulajdonsága 
miatt az AMD-s rendszereket ajánlom. Leginkább azért, mert ez a kor-
rektebb gyártó. Olcsóbb és ritkábban kényszeríti a használóit alaplap 
cserére, mint a konkurens Intel. 

Vizsgáljuk meg a lehetőségeket azoknak is, akiknek munkájuk 
vagy szórakozásuk miatt egy bivaly erős processzor kell! Mi a Flash-
Com Kft.-nél AMD pártiak vagyunk általában. Végig küzdöttünk egy 
több éves időtartamot, amíg az Intel gyakorlatilag „merülőforralókat” 
gyártott. Az Intel Prescott szériája percek alatt elérte a forráspontot, 
ha nem hűtöttük a gépet 4-5 ventilátorral. Hogy mi volt a szenvedé-
sünk ebben? Sok ügyfelet kellett meggyőzni, hogy inkább AMD-t ve-
gyenek megelőzvén, hogy egyszer csak „felszálljon” a gépük a túl-
zott légáramlás miatt! Szerencsére a helyzet sokat javult és az utóbbi 
időkben már az Intel is ésszerűen gyártja a processzorait! Sőt leszö-
gezem, hogy ha a pénz nem számít, akkor ma az Intel processzoros 
rendszer jobb választás, mert a teljesítményük megelőzi AMD-s ve-
télytársát. Azonban a pénz már csak olyan, hogy soha nincs belőle 
elég, ezért nézzük meg, mi mennyibe kerül és mit nyújt érte. Az alábbi 
táblázatban a processzorok (CPU) árát, ugyanez egy hozzávaló alap-
lap árával bővítve illetve a relatív teljesítményt adtuk meg.

Egy jó döntés meghozatala előtt érdemes tudni, hogy az AMD-s 
rendszerek egy alaplap típusba valók, míg a vetélytárs csak három 
különböző tokozással tudta ezt megoldani. Azaz ha ez utóbbit sze-
retnénk fejleszteni, általában költséges alaplap csere is a nyakunk-
ba zúdul. Az átlag felhasználónak a legkézenfekvőbb megoldás az 
AMD X4 840. Látszik, hogy két vetélytársát is lehagyja teljesítmény-
ben, de mindkettőnél olcsóbb, ráadásul később könnyen fejleszthe-
tő egy hatmagos változattal! A drágább kategóriában viszont az Intel 
a nyerő, mert már I5-2500 is nagyon jó vétel. Annak, aki megenged-
heti magának annak az I7-2600-as teljesítménye pedig egyszerűen 
lenyűgöző lesz! (x)

Flash-Com Kft. – a stabil és korrekt számítástechnikai szaküzlet 
és szerviz Budapesten! • Cím: 1165. Budapest, Emma u. 2. • Web: 
www.flashcom.hu • Tel: 407-15-00
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Számítástechnikáról magyarul 
 
A Flash-Com Kft. 15 éves lett idén!!!  
Ebből az alkalomból kiindulva megjelentettünk néhány cikket, amiben e hosszú idő alatt felhalmozódott 
tapasztalatokat megosztjuk a kedves olvasókkal!  
Kezdésnek az örök kérdés, ami szinte mindig felmerül számítógép vásárlása esetén. AMD vagy Intel processzoros 
rendszert vegyünk! 
 
Mielőtt konkrét számításokba kezdünk, térjünk ki azokra, akik mindössze írógépként illetve internetes 
kommunikációra használják PC-jüket. Nekik a teljesítmény nem fontos, ezért több jó tulajdonsága miatt az AMD-s 
rendszereket ajánlom. Leginkább azért, mert ez a korrektebb gyártó. Olcsóbb és ritkábban kényszeríti a használóit 
alaplap cserére, mint a konkurens Intel.  
Vizsgáljuk meg a lehetőségeket azoknak is, akiknek munkájuk vagy szórakozásuk miatt egy bivaly erős processzor kell! 
Mi a Flash-Com Kft.-nél AMD pártiak vagyunk általában. Végig küzdöttünk egy több éves időtartamot, amíg az Intel 
gyakorlatilag „merülőforralókat” gyártott. Az Intel Prescott szériája percek alatt elérte a forráspontot, ha nem hűtöttük 
a gépet 4-5 ventilátorral. Hogy mi volt a szenvedésünk ebben? Sok ügyfelet kellett meggyőzni, hogy inkább AMD-t 
vegyenek megelőzvén, hogy egyszer csak „felszálljon” a gépük a túlzott légáramlás miatt! Szerencsére a helyzet sokat 
javult és az utóbbi időkben már az Intel is ésszerűen gyártja a processzorait! Sőt leszögezem, hogy ha a pénz nem 
számít, akkor ma az Intel processzoros rendszer jobb választás, mert a teljesítményük megelőzi AMD-s vetélytársát. 
Azonban a pénz már csak olyan, hogy soha nincs belőle elég, ezért nézzük meg, mi mennyibe kerül és mit nyújt érte. Az 
alábbi táblázatban a processzorok (CPU) árát, ugyanez egy hozzávaló alaplap árával bővítve illetve a relatív 
teljesítményt adtuk meg. 

Megnevezés Foglalat  CPU ár * Teljesítmény  Alaplap+CPU ár* 

Intel I3-550 S1156        27 500 Ft 3087                50 000 Ft 
Intel Q8300 S775        31 250 Ft 3553                46 250 Ft 
AMD X840 AM3       22 500 Ft 3749               37 500 Ft 
Intel I5-760 S1156        45 000 Ft 4547                67 500 Ft 
AMD X6 1100T AM3        48 750 Ft 6341                63 750 Ft 
Intel I5-2500 S1155        48 750 Ft 6468                71 250 Ft 
Intel I7-2600 S1155       68 750 Ft 9191               91 250 Ft 
* A hirdetésben szereplő árak bruttó végfelhasználói árak

 
 
Egy jó döntés meghozatala előtt érdemes tudni, hogy az AMD-s rendszerek egy alaplap típusba valók, míg a vetélytárs 
csak három különböző tokozással tudta ezt megoldani. Azaz ha ez utóbbit szeretnénk fejleszteni, általában költséges 
alaplap csere is a nyakunkba zúdul. Az átlag felhasználónak a legkézenfekvőbb megoldás az AMD X4 840. Látszik, hogy 
két vetélytársát is lehagyja teljesítményben, de mindkettőnél olcsóbb, ráadásul később könnyen fejleszthető egy 
hatmagos változattal! A drágább kategóriában viszont az Intel a nyerő, mert már I5-2500 is nagyon jó vétel. Annak, aki 
megengedheti magának annak az I7-2600-as teljesítménye pedig egyszerűen lenyűgöző lesz! 
 
Flash-Com Kft. a stabil és korrekt számítástechnikai szaküzlet és szerviz Budapesten! 
Cím: 1165. Budapest, Emma u. 2.  Web: www.flashcom.hu  Tel: 407-15-00 

www.biolabor.hu • Botka Zsolt, 06-30-9664741
1165 Bp., Jókai M. u. 6. I/100. (SZTK-val szemben – Jókai úti Iro-
daház, a Lottózó épülete)

Az emésztés a tápanyag hasz-
nosulásának, az energia utánpót-
lásnak mérvadója. A megfelelő 
emésztéshez méltó körülménye-
ket, és a szükséges tápanyagok 
bevitelét kell biztosítani - nem 
mást. Azt kell fogyasztani, amit 
a szervezet valójában megkíván, 
ezt nyálelválasztással előre jelzi, 
az ízek (tápanyag összetétel) fel-
ismerésére időt kell szánni, mert 
azok aktiválják az emésztő bak-
tériumokat, és olyan mennyisé-
get kell bevinni, ami nem terheli le 
a szervezetet, azaz étkezés után 
nem jelentkezik álmosság, étke-
zés utáni cukorvágy. Ha ez nem 
jól történik, erőtlenség és képes-
ség csökkenés lép fel, ami egy-
aránt érinti az immunrendszert és 
a stressztűrő képességet.

A BioLaborban olyan saját fej-
lesztésű, a kezelt személy biofizi-
kai szignáljait szűrő, számítógép 
vezérelt módszert alkalmazunk, 
amely segíti az emésztési folya-
matokat, a jóleső és zavarmentes 
étkezést, és az ideális tápanyag 
hasznosulást.

Étkezéstani kutatások jól mu-
tatják, hogy a sav-bázis szabály-
zás, az illat- és ízérzékelés miként 
befolyásolják az emésztőrend-
szer állapotát. Érdemes figyelmet 
szánni arra, hogy mivel kívánjuk 
az elveszett energiát pótolni, hi-
szen a bevittek fogják azt produ-
kálni.

A szervezet a tápanyagcsator-
náit nyálkahártyákkal védi, me-
lyek néhány óránként regenerá-
lódnak. A nyálkahártyák (száj-, 
gyomor-, bél nyálkahártya stb.) 
védik a tápanyag csatornák át-
eresztő falait az eróziótól, maró-
dástól, egyben azokat a bakté-
riumokat hordozza a felszínén, 
amelyek valójában lebontják a 
bevitt tápanyagot. A tápanyag 
felismerése, feldolgozása, hasz-
nosítása, a salakanyag kiválasz-
tása, majd az igénybevételt köve-
tő regeneráció fontos körforgás. 
Mi ez utóbbi biológiai folyamattal 
foglalkozunk évek óta.

Az emberi test precíz szerve-
zettséggel működik, ha bármely 
okból zavar, eltolódás történik, a 
helyreállás egyre nehezebb. Ha 
úgy tűnik, hogy a hagyományos 
és alternatív módszerek elégtele-
nek a gyógyuláshoz, a természet-
gyógyászati eljárások és táplálék 
kiegészítők sem segítettek, ak-
kor figyeljen fel a kiinduló pontra, 
a természetes önregenerációra, 
az öngyógyító képességre, vagy 
annak hiányára. 

Az emésztési zavar oka lehet: 
tartós stressz, túlterhelt idegálla-
pot; kedvezőtlen étkezési alka-
lom szám; helytelen tápanyag-
bevitel (hasznos helyett terhelő 
tápanyag); ételfertőzés fennállá-
sa; ízérzékelés és illatérzékelés 
hiánya; felhalmozódott salak-
anyag; más, szervi diszfunkció, 
keringési zavar, immunális gyen-
geség stb.; gyógyszerek ösz-
szeférhetetlensége, vagy akár a 
rossz étkezési körülmény.

Emésztés-programunkat az 
egészség őrző szemléletű, ter-
mészetes öngyógyulást kereső 
személyeknek kínáljuk. 

További, személyre szabott 
rekreációs kezeléseink: al-
vásminőség, szívműködés, vér-
keringés, tápanyag emésztési 

folyamat, ürítés, bélműködés, 
fizikai állóképesség, pszichés 
egyensúly, idegrendszeri álla-
pot, prosztata működés, menst-
ruáció, hüvelyflóra, fogantatás 
és potencia, gerinc és ízületek, 
immunitás, allergia, szénanátha, 
frontérzékenység, stb.

Amennyiben érdeklődik e 
kezelések iránt, javasoljuk, je-
lentkezzen be Május 20-ig DÍJ-
MENTESEN és tegyen egy 
stresszoldó kezelés próbát, majd 
saját tapasztalására hagyatkozva 
döntsön a továbbiakról!

Ha valaki viszont a szerveze-
te állapotára kíváncsi, ajánljuk 
a BioLabor másik fő tevékeny-
ségét: a független orvosi viziten 
belüli ÁTFOGÓ DIGITÁLIS ÁL-
LAPOTFELMÉRÉSÜNKET. Az 
E.I.S. egy korszerű, hatékony, 
különleges orvosi vizsgálóesz-
köz, mely néhány perc alatt ha-
talmas mennyiségű informáci-
ót gyűjt a szervezetről, melyet 
mért értékekkel, szövegesen és 

Egy hónap egészség
Az emésztési zavar okai

3 dimenziós illusztrációval jelenít 
meg. Következtetni tud a szer-
vek eltérő mű-
ködésére, pl. 
gyulladásokra, 
emésztési, kerin-
gési zavarokra. 
Tájékoztatást ad 
pl. a szív, a ve-
sék, a tüdő az 
emész tőszer-
vek vagy akár 
az idegrendszer 
funkcionális álla-
potáról, így haj-
lamokra, meg-
előzésre, vagy 
precíz klinikai vizsgálatok szük-
ségességére hívja fel a figyelmet. 
Azáltal, hogy átfogóan vizsgálja 
a szervezetet, összefüggéseket 
is könnyebben tudnak felismerni 
a partnerorvosaink.

Az állapotfelmérés díja 
15.000,- Ft. Most mindenki, aki 
május 20-ig bejelentkezik, egy 
BioLabor® Utalványt is kap, 
mely felhasználható egy díjmen-
tes Happy Coctail® szellemi fris-
sítő kezelésre – értéke TÍZEZER 
Forint! (x)

emésztési, kerin-
gési zavarokra. 
Tájékoztatást ad 
pl. a szív, a ve-
sék, a tüdő az 

funkcionális álla-
potáról, így haj-
lamokra, meg-
előzésre, vagy 

Aranyérmet nyert a Picinke

Az április 19-22. között megtartott XIII. nemzetközi kórustalálkozón 
a Kölcsey Ferenc Általános Iskola Picinke kórusa látványos műso-
rával a folklór kategóriában aranyérmet nyert. Felvételünkön a kó-
rus és vezetője, Vikol Kálmán a Művészetek Palotája színpadán.

GYÓGYMASSZÁZS 
a XVI. ker-ben, Mátyásföldön 

MOZGÁSSZERVI 
PROBLÉMÁKRA,

FÁJDALOMCSILLAPÍTÁSRA, 
FEJFÁJÁSRA, 
RELAXÁLÁSRA 

SOLYMOSI ÁGNES
gyógymassz�r

tel: 06-30/640-5662 
www.solymosiagnes-
gyogymasszor.shp.hu

Tanfolyamok a Napfény Központban
SORSFORDÍTÓ I. Új, gyógyító energiával fog-
lalkozó tanfolyam indul május 15-én, vasárnap 10-
17 óráig a Napfény Központban (1162 Hermina 
út 16.). A tanfolyam ajánlott azoknak is, akik más 
energiával foglalkoznak, pl. Reikivel, mert annak is jó kiegészítője le-
het. Ezen a „Sorsfordító” tanfolyamon egyszerű és nagyszerű techni-
kákkal, az áldás erejével, a beavatott ujjak csodájával, a szervátírás 
módszerével ismerkedhetnek meg a tanulók. Ez a fényenergia (ró-
zsaszín szeretetenergia) egyszerű, hatékony és praktikus eszköz az 
akut problémák gyors kezelésére, a krónikus betegségek megszün-
tetésére. A tanfolyamot Pető Katalin tartja, aki Reiki Mester-tanár, 
kineziológus és Angyal-terapeuta, és igen sok éve foglalkozik már 
ezen technikák tanításával is.

REIKI II. TANFOLYAM május 29-én vasárnap lesz megtartva 
10-17 óráig, várjuk mindazokat, akik már végeztek I-es Reikit. A II-es 
tanfolyamon szimbólumokat sajátítanak el, melyekkel erősebb ener-
giaáramlás érhető el, és pl. távgyógyítást, tértisztítást is lehet velük 
végezni. A tanfolyamot szintén Pető Katalin tartja.

A SORSFORDÍTÓ és Reiki II. tanfolyamokra bejelentkezni lehet: 
06-20-412-6353, vagy email: napfenykozpont@gmail.com
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS
lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

CSERE-BERE NAP CINKOTÁN. „Meguntad? Ne dobd el. Ha neked 
nem is, másnak kellhet.” A Közösség ereje közhasznú egyesület 
cserebere napot tart május 14-én, szombaton a cinkotai közössé-
gi házban (Vidámvásár u. 72.). Az eseményre ellátogatók bármit 
bármire cserélhetnek: sportszereket, játékokat, kisbútorokat, ba-
bakocsit, kiságyat és minden mást, ami nem ruhanemű!

Esőmosta majális az Erzsébet-ligetben

Immár a harmadik szabadtéri rendezvényt za-
varta meg a rossz időjárás az Erzsébet-ligetben: 
így járt most a majális, amelyen szép idő esetén 
tömegek hömpölyögnek az árnyas sétányon, de 
a nagy fák most csak arra voltak jók, hogy a le-
velekről az eső koncentráltan csöpögjön a vevőre 
váró árusokra. Volt, aki már korán feladta, és távo-
zott, mások várták a jobb időt. A szabadtéri szín-
pad, bár fedett volt, szintén üresen állt, a szervezők 
az összes programot bevitték a színházterembe, 
ahol egészen nagy élet volt, hála a fellépő cso-
portok rokonainak, ismerőseinek. Egyvalakit nem 
zavart csak az időjárás, a környezetvédő Gellért 
Miklóst, aki lelkesen ismertette az arra járókkal a 

komposztálás hasznosságát, és napestig sikerült 
is összetoborozni közel kétszáz jelentkezőt az újjá-
induló önkormányzati komposztláda-programra. A 
hagyományos főzés sátor alatt zajlott, azt nem be-
folyásolta az időjárás, miként a zenevonatot sem, 
amely menetrend szerint közlekedett a ligetben, 
benne vidám énekszóval.

Délutánra viszont elállt az eső, megjavult az idő, 
a programok kikerültek a nagy szabadtéri színpad-
ra, és megindult a látogatók áradata is. A csalódott 
árusokat némileg kárpótolta a megnövekedett láto-
gatottság, s az esti koncerteken már egészen so-
kan voltak. Reméljük, a május végi gyermeknapon 
már szép időt rendel nekünk az időjárás-felelős.

Retrovéradás az évfordulón
A Magyar Vöröskereszt meg-

alakulásának 130. évforduója 
alkalmából a XVI. kerületi Vörös-
kereszt szervezet az Erzsébet-li-
geti Színházzal közösen vörös-
keresztes családi napot szervez 
május 21-én, szombaton 10 órá-
tól délután ötig. A rendezvényen 
a következő programokkal várják 
az érdeklődőket: Retrovéradás 
a XVI. kerületi Polgármesteri Hi-
vatallal együttműködve, XX. szá-
zadi hangulatot idézve: a véradó-
kat sörrel és virslivel vendégelik 
meg. Elsősegély-bemutatót és 
baleseti szimulációt tartanak a 
Mátyásföldi Mentőállomás köz-
reműködésével. Katasztrófavé-
delmi bemutatót tart a Polgári 
Védelem kerületi kirendeltsége 
és a Pest megyei Vöröskereszt 
Kutató-Mentő kutyás egysége. 
Az általános iskolás csapatok 
mérik össze tudásukat, hogy ki 
tud többet a Vöröskeresztről, és 
sor kerül gyermekrajz kiállításra 
is. A rendezvény során bemu-
tatkozik a Hajléktalan Színház 
(A-Ha Színpad) és a Kerekes 
székes táncegyüttes. Lesz még 
életmód tanácsadás, különféle 
mérésekkel, és játszóház.

Tovább szépült a kisjátszótér

Az Everling Kft. kivitelezésében szépült tovább a Gerenda utcai 
kisjátszótér, ahol egykor Kovács Péter polgármester is játszadozott, 
mikor a Hősök fasora iskolába járt. A 2004-es felújítás során kitett 
játékokat generálozták, és több új játék (többek között plusz-hinta) is 
került ide, a közelben lakók kérésének megfelelően. A népszerű ját-
szótér ünnepélyes átadására április 29-én került sor, a szalag átvágá-
sát a polgármester Julcsi lánya végezte el, kis apai segítséggel...


